
Zarządzenie Nr 264/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie woli nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm). oraz § 1 ust. 2 pkt. 2 uchwały Rady 
Miejskiej w Słubicach Nr V/42/2007 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad 
w zakresie obrotu nieruchomościami ze zmianą, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2007 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam wolę odpłatnego nabycia na mienie gminne nieruchomości zabudowanej, 

położonej w Słubicach przy ul. Krótkiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 285/133 

o powierzchni 1,1693 ha, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” z siedzibą w Słubicach za kwotę: 980 000 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 

tysięcy złotych), płatną w trzech ratach: 

I rata w wysokości 550 000,00 zł płatna w dniu zawarcia umowy notarialnej, 

II rat w wysokości 100 000,00 zł płatna w terminie do 31 marca 2013 r. 

III rata w wysokości 330 000,00 zł płatna w terminie do 30 czerwca 2013 r. 

2. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych Gminy – budownictwo 

socjalne. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: B296B543-2767-4209-A10F-9B8EA0659810. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




